
Desember
De ulike trinnene holder på med mange kjekke
aktiviteter og det vil fortsette nå inn i desember.

Månedens tema for desember er “Julegleder”. Vi

håper at dette skal bli en kjekk måned der vi har fokus på å gjøre eller

lage kjekke ting til andre for å glede dem.

Onsdag 11.desember skal vi se på julespill i Bogafjell kirke.Husk å

melde barnet på via linken dere har fått tidligere. Vi har ikke lov til å

ta med dem som ikke har svart, og det er veldig dumt om noen skulle

stå igjen her på skolen og være lei seg for at de ikke får være med pga

manglende svar når de fleste andre går avgårde. Vi har ikke tid til å

begynne å ringe rundt til foreldre for å få tillatelse da. Svarfrist var

egentlig fredag 29.november, men linken er fremdeles åpen, så det

er bare å svare om dere har glemt det. Påmeldingsskjemaet sjekkes

fram til fredag 6.des. Etter det må dere gi oss beskjed på annet vis

om barnet plutselig skal være med til kirken likevel.

Siste skoledag før jul er fredag 20.desember. Fra mandag

23.desember er det heldags- SFO for de som har meldt seg på det.

Dersom det skulle bli endringer på det dere har meldt fra om, ber vi

om å få beskjed om dette så fort som mulig slik at vi kan planlegge

best mulig dager for de som er her. Informasjon angående juledagene

på SFO kommer etter hvert.

Første dag på SFO etter juleferien er torsdag 2.januar for dem som er

påmeldt. Første skoledag er mandag 6.januar.

Minner ellers om at vi vil ha beskjeder for gjeldende dag innen kl 12

slik at vi kan bruke tiden med barna og ikke på telefonen.

Husk å rydde i garderobehyllene før ferien og sjekk jevnlig dunk med
klær uten navn.



Skal noe endres i forhold til avtaleskjema? Endringsskjema ligger på

hjemmesiden!

1.trinn

Denne måneden skal vi kose oss med juleforberedelser. Vi skal ha
juleverksted, julekalender i klassene, pynte pepperkaker og pynte
SFO-basen med det fine vi lager sammen.

I slutten av måneden (18.desember) skal vi arrangere nissefest
for barna, hvor de får servert julegrøt og saft. Koselig hvis barna
har lyst til å kle seg julete den dagen. Kanskje nissen kommer på
besøk?

Hilsen Sissel, Dova, Raminta, Manal, Aia og Helen

2.trinn

Nå er det snart desember måned og vi gleder oss. Vi skal telle

ned mot jul med en julekalender der vi har perlet en stor nisse,

og skal fylle på med en julekule hver dag, så skjegget blir stort og

flott. Vi har i vente mange kjekke aktiviteter, baking av julekaker,

kunst & håndverk med tema vinter og jul og nissefest med hele

sfo onsdag 18. desember.

Dette blir en knallbra og kjekk måned🙂

Mvh Jan Øyvind, Mathias, Mona, Mali, Bente og Vilde



3-4.trinn

O jul med din glede!😀
Denne måneden er alltid så magisk, fylt med koselige hobbyer og
herlig stemning. Denne måneden har vi laget en kalender med
aktiviteter for alle dagene våre i desember, det er fullt med
aktiviteter som julejakt, julestafett, baking, kunst og håndverk,
nissefest(18.des) og det hele avsluttes med en nissefotball
kamp(barn mot voksne). Dette blir en spennende måned som vi
gleder oss masse til!😀

Juleklem fra

Fredrik, Oleh, Jamila, Ingvild, Sunena og Shalin.

Ta kontakt dersom du lurer på noe eller har informasjon som SFO

trenger om ditt barn.

Si fra om ny epost/nytt telefonnummer!

buggeland.sfo@sandnes.kommune.no
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